
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/214/2016 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla  nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814), art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXIV/198/2009 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 30 listopada 2009 r.  

w sprawie określenia  zasad  rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Oleśnicki w ten sposób, że załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne 

z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.   

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

A. Kulig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4111



Załącznik do uchwały nr XXIII/214/2016 Rady  

Powiatu Oleśnickiego z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

Lp. Stanowisko kierownicze tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu, liczącej:  

- do 16 oddziałów, gdzie nie ma zastępcy dyrektora 4 

-  do 16 oddziałów, gdzie jest zastępca dyrektora 5 

- 17 i więcej oddziałów 3 

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu 7 

3. Dyrektor  zespołu placówek innych niż specjalne 0 

4. Wicedyrektor zespołu placówek innych niż specjalne 3 

5. Kierownik pracowni (laboratorium) lub innej równorzędnej 

jednostki organizacyjnej centrum kształcenia praktycznego 

8 

6. Dyrektor zespołu placówek specjalnych 4 

7. Wicedyrektor zespołu placówek specjalnych 6 

8. Kierownik warsztatu szkolnego w zespole szkół 0 

9. Kierownik biblioteki pedagogicznej 35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4111


		2016-09-08T11:30:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




